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	51. II/III
	Обработка на вокабулар за храна стр. 50


                       24.03.2020  вторник    
1. Учениците го утврдуваат веќе познатиот вокабулар Храна (учебник стр.48): ice cream, pizza, cake, chicken. Самите кажуваат што сакаат: I like chicken, I like cake…. Ако нешто не сакаат, го употребуваат моделот I don’t like… Потоа кажуваат за нивниот омилен сладолед, пица итн. (My favourite ice cream is chocolate ice cream, My favourite pizza is cheese and ketchup pizza)
2. А Се презентира новиот вокабулар: milk - млеко, fish - риба, bread - леб, rice – ориз (стр.50). Самите кажуваат што сакаат, а што не, со користење на моделите   I like.../ I don’t like…
3. B Слушаат Chant и повторуваат и покажуваат на сликите: 
Bread, milk, fish, rice Bread, milk, fish, rice 
Bread and milk   Bread and milk

Fish and rice-Wow   I like bread   I like milk  I like fish

I like rice   I like bread and fish and rice.

And I like milk-Wow!
4. Во работната тетратка ја изработуваат стр.50.
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	52. II/III
	Увежбување на поставување на прашања за сакање/несакање стр. 51




26.03.2020 четврток
1. Го утврдуваат целиот изучен вокабулар за храна, потоа и самите кажуваат која друга храна ја знаат. Пр. Cookies, biscuits, strawberries, carrots, eggs, tomatoes, burgers, cheese, orange…
2. C Учениците си  поставуваат прашања меѓусебно по моделот на стр.51, Do you like fish?(Дали сакаш риба?), и се одговара со Yes, I do.(Да, сакам.)/ No, I don’t.(Не, не сакам.) Се прават дијалози за сите 6 слики. 

3. D По свој избор поставуваат прашања и одговараат/прават дијалози.
4. Во работната тетратка ја изработуваат стр.51.
